[image: image1.png]

Республика Карелия

Karjalan Tazavaldu
 Администрация Пряжинского национального муниципального района

Priäžän kanzallizen piirin hallindo
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13 марта 2024 г.                                                                                               № 92
пгт Пряжа

Priäžän kylä

	О разработке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Крошнозерского сельского поселения Пряжинского национального муниципального района

Руководствуясь статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  статьей 15 Федерального закона  от  06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации»,
администрация Пряжинского национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Приступить к разработке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Крошнозерского сельского поселения Пряжинского национального муниципального района.
2. Установить срок разработки проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки до 25 марта 2024 года включительно.

3. Предложения и замечания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Крошнозерского сельского поселения Пряжинского национального муниципального района необходимо направлять в администрацию Пряжинского национального муниципального района в комиссию по подготовке проектов (проектов внесения изменений) в генеральные планы и правила землепользования и застройки сельских поселений Пряжинского национального муниципального района по адресу: пгт Пряжа, ул. Советская, д. 61, адрес электронной почты: priagad@yandex.ru до 25 марта 2024 года включительно.
4. Состав и порядок деятельности комиссии по подготовке проектов (проектов внесения изменений) в генеральные планы и правила землепользования и застройки сельских поселений Пряжинского национального муниципального района утвержден распоряжением администрации Пряжинского национального муниципального района

от 9 февраля 2023 года № 41 (размещено на официальном сайте администрации Пряжинского национального муниципального района pryazha.org в разделе: Главная / Документы / Нормативно-правовые акты / Распоряжение Администрации Пряжинского национального муниципального района).
5. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Наша Жизнь» - «Мейян Элайгу», официальном сайте администрации Пряжинского национального муниципального района pryazha.org в разделе: Главная / Документы / Нормативно-правовые акты / Постановление Администрации Пряжинского национального муниципального района и обнародовать

в установленном порядке.

Глава администрации

Д.А. Буевич